



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-28052021-227212
CG-DL-E-28052021-227212

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)
PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 1894]
No. 1894]

नई दिल्ली, शुक्रवार, मई 28, 2021/ज्येष्ठ 7, 1943
NEW DELHI, FRIDAY, MAY 28, 2021/JYAISHTHA 7, 1943

स्वास्थ्य और परिवार कल्याण मंत्रालय
(स्वास्थ्य और परिवार कल्याण विभाग)
अधिसूचना

नई दिल्ली, 28 मई, 2021

का.आ. 2036(अ).— राष्ट्रीय आयुर्विज्ञान आयोग अधिनियम, 2019 की धारा 8 के साथ पठित धारा 5 द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, केंद्र सरकार एतद् द्वारा, डॉ संध्या भुल्लर, आईएएस (जीजे: 2003), संयुक्त सचिव, आर्थिक कार्य विभाग को तत्काल प्रभाव से और अगले आदेश तक राष्ट्रीय आयुर्विज्ञान आयोग के सचिव के रूप में नियुक्त करती है।

[फा. सं.वी.11013/01/2019-एमईपी]

निपुण विनायक, संयुक्त सचिव

MINISTRY OF HEALTH AND FAMILY WELFARE
(Department of Health and Family Welfare)

NOTIFICATION

New Delhi, the 28th May, 2021

S.O. 2036(E).—In exercise of the powers conferred by section 8 read with section 5 of the National Medical Commission Act, 2019, the Central Government hereby appoints Dr. Sandhya Bhullar, IAS (GJ:2003), Joint Secretary, Department of Economic Affairs as Secretary of the National Medical Commission with immediate effect and until further orders.

[F. No.V.11013/01/2019-MEP]

NIPUN VINAYAK, Jt. Secy.